INQUISITION POST MORTEM REGINATDI MYTTON DE SALOP, 1428-9.
Inguis, p, m. 7 Hen. VI., No. 68,

TInquisitio eapta apud Wenlok xiiij die mensiz Martij Anno
regni Regis Henrici sexti Septimo coram Ricardo Laken
Tgemtore domini Hegls in com. Salop’ et march’ Wall’ eidem
Com adjacentibus Virtute officij sui per sacramentum (of 12
men) juratorum, qui dicunt super sacramentum suum
quod Reginaldus Mytton de Salop obiit seisitus in dominico
sto ut de feodo de Manerio sive Grangea de Monkemeole cum
suis pertinentibus infra libertatem ville Salop’, de duabus caru-
ealis terre cum suis pertinentibus in Monke Ko infra [predictam]
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libertatem, de octo tenementis infra villam Salop’ et de decem
solidatis annne reddisus ibidem, Solvendum ad fasta pasche et
sancti Michaclis Archangeli equis portionibus, Tt dicunt
quodur predictum manerium sive (Grangea cum suis pertinen-
tiis valet per annum xx marcas, et quod predicts dus caruca-
b terre valent per annum vj marcas et quod predicta octo
ten’ valent per annum vjld. ~ Solvendum annuatim ad festa
supradieta equig portionibus. Et dicunt quod predictum
Manerium sue Grange terre ot tenementa predicta cum suis
pertinentibus tenentur de domino Rege in capite per quod
servicium ignorant, Kt dieunt quod Willielmus Mytton est
consanguineus et heres propinquior predicti Reginaldi, videlicet
filius Rieardi filij predicti Reginaldi, et est otatis xviij annorum
et in custodo domini Regis existens ratione aliarum terrarum et
tenementorum in Com. Salop’ Stafford’ et Wery’ de domino
Rege tenentur in capite per servicium militare nuper Margarete
matris dictl Willielni Mytton nuper defuncte Ft dieunt quod
predictus Reginaldus obiit xx die Decembris Anno regni Regis
nune tertio. Kt dicunt quod Hugo Burley nuper de Brome-
erofte in Com’ predieto redditus exitus et proficua predictorum
Manerij sine Grangee duarum earucatarum terre octo tenemen-
borum et decem solidatos annui redditus eum ormnibus suis
pertinentibus a tempore mortis predieti Reginaldi usque diem
captionis huius Inquistionis recepit percepit et habuit et in
prosenti veeepit, percepit et habet, In cuius ve testimonium
huie Tnquisitioni tam predicti Escmtor quam juratores predicti
sigille sua apposuerunt Datum loco die et anno supradictis,

The presentment of men, arms, and furniture, temp. Elizabeth,
made by the constable and delivered to headquarters in the year
1580, contains the following :— :

MONKE MEOLE & GOSHILL,
Roger Wood, a byll,
John Benyon, a spere, and pole axe,
John Cadwalleder, his man.
Thomeas Tyther,
Edward Tyther, his sone.
Robt. Benyon, armor & jack,
Thomas John,
Hugh ap Rob'te, }his men.
William Phillips,
Harrie Broke,